1

UBND XÃ TAM XUÂN

TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-PBP Tam Xuân,  ngày 21 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v hợp đồng tuyển giáo viên

Năm học 2025-2026

Căn cứ Công văn số 244/UBND-VHXH ngày 21 tháng 8 năm 2025 của

UBND xã Tam Xuân V/v hợp đồng chuyên môn nghiệp vụ trong các cơ sở giáo dục

công lập năm học 2025-2026.

Căn cứ Thông báo số 28/TB-UBND ngày 15/8/2025 của UBND xã Tam Xuân

Về việc tạm giao biên chế số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc UBND xã Tam Xuân từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

Căn cứ thực tế về nhu cầu giáo viên giảng dạy năm học 2025-2026,  Trường

THCS Phan Bá Phiến xây dựng kế hoạch tuyển giáo viên hợp đồng làm công việc

chuyên môn, nghiệp vụ như sau:

Trường THCS Phan Bá Phiến thông báo tuyển giáo viên hợp đồng làm công

việc chuyên môn, nghiệp vụ như sau:

1. Số lượng giáo viên cần tuyển: 03

2. Vị trí việc làm cần tuyển: Toán: 01; Ngữ văn: 01; Tiếng Anh: 01

3. Điều kiện dự tuyển

Cá nhân ứng tuyển ký kết hợp đồng lao động chuyên môn nghiệp vụ phải đáp

ứng đầy đủ các tiêu chuẩn, điều kiện sau đây:

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

- Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp luật chuyên

ngành;

- Có đủ sức khỏe để làm việc;

- Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

- Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án

phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã,

phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc và

đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành nghề hoặc

cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;

- Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của Luật Giáo dục và

theo tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm. (Có bằng cử nhân thuộc ngành đào

2

tạo giáo viên trung học cơ sở hoặc có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp và có

chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm).

4. Tiêu chuẩn, điều kiện, quyền và nghĩa vụ: Thực hiện theo khoản 1, Điều

10 Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

5. Thời gian hợp đồng: dưới 12 tháng

6. Hồ sơ dự tuyển: Đựng trong 01 bì 22 x 32  bao gồm:

- Đơn xin hợp đồng giáng dạy

- Sơ yểu lý lịch tự thuật (có xác nhận của chính quyền địa phương)

- Bản photo Căn cước công dân

- Giấy khám sức khỏe (còn giá trị sử dụng theo quy định)

- Bằng cấp chuyên môn (bản sao có công chứng)

- Bản sao công chứng các chứng chỉ khác (nếu có)

7. Địa điểm, thời gian nộp hồ sơ dự tuyển

- Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS Phan Bá Phiến (Thôn Long Thành,

xã Tam Xuân, TP Đà Nẵng).

- Thời hạn nộp hồ sơ: từ ngày thông báo đến hết ngày 25/8/2025

+ Buổi sáng từ 7h30 đến 11h.

+ Buổi chiều từ 13h30 đến 17h.

Thông tin chi tiết liên hệ thầy Mai Văn Lực – SĐT: 0978. 668 345 hoặc cô

Trương Thị Mỹ Lệ - SĐT: 0334 609 598.

Nơi nhận:

- UBND xã (để báo cáo);

- Phòng VH-XH (để báo cáo);

- Website trường; Đài truyền thanh;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Mai Văn Lực